
 

 

UCHWAŁA Nr 16/2015 

Rady Wydziału Filologicznego  

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 8 grudnia 2015 r.   

 

w sprawie zasad przygotowywania pracy dyplomowej na kierunku „filologia” 

prowadzonym na Wydziale Filologicznym PWSZ w Koninie  
 

 

Na podstawie § 29 pkt 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 

kwietnia 2015 roku w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 

Koninie, w związku § 1 ust. 3 zarządzenia nr 12/2015 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 17 

marca 2015 r. w sprawie pracy dyplomowej i regulaminu dyplomowego oraz wzorów 

dokumentów 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Wydziału Filologicznego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie uchwala 

zasady przygotowywania pracy dyplomowej licencjackiej i magisterskiej na kierunku 

„filologia” prowadzonym na Wydziale Filologicznym PWSZ w Koninie, w brzmieniu 

załącznika do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Filologicznego PWSZ  

w Koninie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Wydziału Filologicznego PWSZ w Koninie  

 

 /-/ dr Anna Stolarczyk-Gembiak 
 

 

 
 

 


